上海市教育委员会文件
	    沪教委民〔2016〕1号

上海市教育委员会关于同意

上海济光职业技术学院董事会成员变更备案的批复
上海济光职业技术学院：

    你校《关于上海济光职业技术学院董事会成员变更的报告》（济光政〔2016〕2号）收悉。根据相关法律法规和政策文件规定，现同意对你校董事会成员予以备案。你校董事会成员变更为：

董事长：夏克强；

副董事长: 曹善华；

董事：叶佐豪、姚开先、黄鼎业、吴祥明、叶可明、李永盛、祁学银、潘洪祺、丁晓红。

以上人员任期至2018年4月7日。

特此批复。

上 海 市 教 育 委 员 会

2016年2月16日

	抄送：上海市社会团体管理局。

	上海市教育委员会办公室
	2016年2月23日印发

1
—  1  —